

VINDELØV BYG ApS

c/o Gustav Vindeløv, Fredericiavej 389, 7100 Vejle

CVR-nr. 35 88 97 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Gustav Vindeløv
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	VINDELØV BYG ApS c/o Gustav Vindeløv Fredericiavej 389 7100 Vejle
	CVR-nr.: 35 88 97 01 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Gustav Vindeløv
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	VINDELØV HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udøve tømrer- og snedkervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.951.047 kr. mod 13.139.741 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.331.482 kr. mod 5.174.961 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	10.951.047	13.139.741
1 Personaleomkostninger	-6.341.419	-6.238.466
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-422.375	-437.189
Driftsresultat	4.187.253	6.464.086
2 Andre finansielle indtægter	154.005	219.609
3 Øvrige finansielle omkostninger	-55.227	-42.233
Resultat før skat	4.286.031	6.641.462
4 Skat af årets resultat	-954.549	-1.466.501
Årets resultat	3.331.482	5.174.961
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.331.000	5.175.000
Overføres til overført resultat	482	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39
Disponeret i alt	3.331.482	5.174.961

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	553.351	506.794
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>553.351</u>	<u>506.794</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>553.351</u>	<u>506.794</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.831.071	6.462.036
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.807.362	6.350.951
Udsudte skatteaktiver	72.325	45.190
Periodeafgrænsningsposter	89.524	186.379
Tilgodehavender i alt	<u>5.800.282</u>	<u>13.044.556</u>
Likvide beholdninger	<u>1.473.558</u>	<u>874.217</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.273.840</u>	<u>13.918.773</u>
Aktiver i alt	<u>7.827.191</u>	<u>14.425.567</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.135.375	1.134.893
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.331.000	5.175.000
Egenkapital i alt	<u>4.516.375</u>	<u>6.359.893</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.240.364	4.906.611
Selskabsskat	577.684	1.142.454
Anden gæld	1.492.768	2.016.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.310.816</u>	<u>8.065.674</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.310.816</u>	<u>8.065.674</u>
Passiver i alt	<u>7.827.191</u>	<u>14.425.567</u>
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.134.893	5.175.000	6.359.893
Udloddet udbytte	0	0	-5.175.000	-5.175.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>482</u>	<u>3.331.000</u>	<u>3.331.482</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.135.375</u>	<u>3.331.000</u>	<u>4.516.375</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.658.989	5.558.935
Pensioner	577.254	543.924
Andre omkostninger til social sikring	<u>105.176</u>	<u>135.607</u>
	<u>6.341.419</u>	<u>6.238.466</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>13</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttet virksomhed	148.219	219.609
Renteindtægt, bank	<u>5.786</u>	<u>0</u>
	<u>154.005</u>	<u>219.609</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>55.227</u>	<u>42.233</u>
	<u>55.227</u>	<u>42.233</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	981.684	1.510.454
Årets regulering af udskudt skat	<u>-27.135</u>	<u>-43.953</u>
	<u>954.549</u>	<u>1.466.501</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	2.108.539	1.877.539
Tilgang i årets løb	593.932	231.000
Afgang i årets løb	<u>-125.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.577.471</u>	<u>2.108.539</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.601.745	-1.164.556
Årets afskrivninger	<u>-422.375</u>	<u>-437.189</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-2.024.120</u>	<u>-1.601.745</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>553.351</u>	<u>506.794</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 104 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 141 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
